

COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

10-Ad. 4 N° Pr. 041/2018

In conformità all'articolo 15 dello Statuto della Comunità Autogestita della Nazionalità Italiana di Isola, il Consiglio della CAN di Isola, durante la sua X seduta ordinaria, tenutasi l'11 giugno 2020, dopo aver preso in esame la proposta di *Avvio della gara di appalto relativa alla collocazione dell'ascensore a Palazzo Manzioli*, ha approvato la seguente:

DELIBERA N° 61/18-22 Avvio appalto ad evidenza pubblica – Collocazione ascensore a Palazzo Manzioli

- 1. Il Consiglio della CAN di Isola prende atto che:
 - nel mese di giugno sarà avviata la gara di appalto ad evidenza pubblica, per l'affidamento dei lavori edili relativi alla collocazione dell'ascensore a Palazzo Manzioli;
 - il valore stimato dell'appalto non supera gli 80.000 EUR senza IVA;
 - l'appalto sarà affidato con la procedura di invito e raccolta di almeno tre (3) offerte, nel rispetto dei principi di economicità, efficacia, efficienza e trasparenza;
 - le offerte saranno analizzate e valutate da una Commissione giudicatrice nominata dal Consiglio stesso;
 - i mezzi per la realizzazione dell'appalto sono evidenziati alla voce n. 150902 del Piano finanziario della CAN di Isola 2020.
- 2. La delibera entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione e sarà pubblicata sul sito della CAN di Isola *www.comunitaitaliana.si*.

MOTIVAZIONE

Il Consiglio prende atto che nel mese di giugno sarà avviata la gara ad evidenza pubblica per l'affidamento dei lavori relativi alla collocazione dell'ascensore a Palazzo Manzioli.

La documentazione di bando, preparata dalla ditta JHP d.o.o. di Domžale, è al momento in fase di ultimazione. In conformità al primo comma dell'art. 90 della Legge sulle misure di intervento per il contenimento dell'epidemia da COVID-19 (GU della RS, n. 49/20 e 61/20), l'appalto sarà affidato in base alla procedura ad evidenza pubblica che prevede la raccolta di almeno tre offerte e la scelta del miglior offerente.

Il miglior offerente sarà scelto sulla base della valutazione della commissione giudicatrice formata da esperti di settore, che analizzerà le offerte pervenute, sia dal punto tecnico sia economico, basandosi su criteri di valutazione ben definiti. A conclusione dei lavori della Commissione, la gara di appalto sarà affidata con Delibera del Presidente del Consiglio.

II Presidente del Consiglio Marko Gregorič m.p.



COMUNITÀ AUTOGESTITA DELLA NAZIONALITÀ ITALIANA DI ISOLA ITALIJANSKA SAMOUPRAVNA NARODNA SKUPNOST IZOLA

Recapitare:

- Al Servizio Professionale della CAN di Isola;
- Archivio.